电子与信息工程学院会议纪要
院会纪要〔2025〕8 号

电子与信息工程学院 2025 年第八次
党政联席会纪要

2025 年 3 月 24 日上午，学院召开党政联席会，院长张

治中，院党委书记张明菊，副院长丘仲锋，副院长万发雨，

副院长兼副书记叶玉娣，副院长周华，副院长（挂职）牛杰

出席会议，院长助理李鹏、于兵列席会议。会议由院长张治

中主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、教学工作

会议审审议通过了 2024 级电子信息类专业分流方案，

要求严格遵循公平公正原则，规范分流程序；加强政策宣传

解读，做好学生志愿填报指导，确保分流工作平稳有序；统

筹教学资源配置，提升各专业培养质量。

二、学生工作

会议同意个别学生解除违纪处分的申请，强调坚持教育

为本的原则，引导违纪学生深刻认识错误、端正行为，要求

持续跟进学生现实表现，巩固教育成效。

会议听取了个别学生请假情况汇报，要求加强关心指导，

及时发现并解决潜在问题。

三、研究生工作

会议审议通过了 2025 年硕士研究生招生工作领导小组

名单以及 2025 年招收硕士研究生复试及录取工作细则，要

求严格执行招生政策，做到程序规范、公开透明，确保复试

录取工作“公平公正、高质高效”。

会议审议通过了研究生导师招生名额分配方案，要求充

分体现学科、导师对学院的贡献度，从发展角度出发，以质

量为牵引、以需求为导向，全面提高研究生培养质量。

五、其他工作

会议听取了相关同志经济责任审计整改情况的报告，强

调要以此次审计整改为契机，进一步加强内部管理和制度建

设，持续巩固整改成果，切实提高学院管理水平和治理效能。

主 持：张治中

出 席：张明菊 丘仲锋 万发雨 叶玉娣 周 华

牛 杰

列 席：李 鹏 于 兵

记 录：王 阳

（此件仅限校内发布）

电子与信息工程学院办公室 2025 年 3 月 24 日印发